ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2018 г. N 362-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ
ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ - ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ

ЗАКАЗНИКОВ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края от

28.09.1995 N 7-175 "Об особо охраняемых природных территориях в Красноярском крае"

постановляю:

1. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 21.11.2003 N 327-п

"Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного природного

заказника краевого значения "Мотыгинское многоостровье" следующие изменения:

в Положении о государственном природном заказнике краевого значения "Мотыгинское

многоостровье":

в пункте 4.4 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 5.1 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 5.3 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

2. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 31.12.2004 N 331-п

"Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного природного

заказника краевого значения "Река Татарка" следующие изменения:

в Положении о государственном природном заказнике краевого значения "Река Татарка":

в пункте 12 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 20 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 22 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

3. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 31.12.2004 N 335-п

"Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного комплексного

заказника краевого значения "Огнянский" следующие изменения:

в Положении о государственном комплексном заказнике краевого значения "Огнянский":

в пункте 12 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 20 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 22 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

4. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 31.12.2004 N 336-п

"Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного природного

заказника краевого значения "Машуковский" следующие изменения:

в Положении о государственном природном заказнике краевого значения "Машуковский":

в пункте 4.4 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 5.1 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 5.3 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

5. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 06.06.2007 N 218-п

"Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного биологического

заказника краевого значения "Тохтай" следующие изменения:

в Положении о государственном биологическом заказнике краевого значения "Тохтай":

в пункте 12 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 21 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 23 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

6. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 15.06.2007 N 236-п

"Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного комплексного

заказника краевого значения "Гагульская котловина" следующие изменения:

в Положении о государственном комплексном заказнике краевого значения "Гагульская

котловина":

в пункте 12 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 20 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края";

в пункте 22 слова "министерством природных ресурсов и экологии Красноярского края"

заменить словами "министерством экологии и рационального природопользования Красноярского

края".

7. Опубликовать Постановление в газете "Наш Красноярский край" и на "Официальном

интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

8. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя Правительства края

Ю.А.ЛАПШИН